
                                        
 
 

Uchwała Nr XXV.150.2021 
Rady  Gminy w Potworowie 

z dnia  2 czerwca  2021 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2020r.poz. 713) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy  w Potworowie uchwala, 

 co następuje: 

 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2021  

Nr XXII.132.2020 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29grudnia 2020r 

  -Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 50.000,00 

  -Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 546.860,00 

  -Dokonuje się przeniesień wydatków  budżetowych  między działami, rozdziałami i &. 
                                                        

§ 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 22.805.390,41 

z tego:   

a) bieżące w kwocie 22.755.390,14 

b) majątkowe w kwocie 50.000,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  

uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23.084.706,41 

z tego: 

a)bieżące w kwocie 21.760.945,51 

b)majątkowe w kwocie 1.323.761,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 oraz 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a 

do niniejszej uchwały.                                                        
  

§ 3. 
Zmianie ulega Tabela nr 3  do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2021.”  
zgodnie z Tabela nr 3 do niniejszej uchwały  
 

 

§ 4 . 

Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2021r. z 

budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  
 

 

 

 

 



 

 

 

 

§ 5. 

 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 279.316,00zł, który zostanie sfinansowany przychodami  
  z wolnych środków 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie1.067.520,00zł z następujących tytułów  
      a) wolne środki w kwocie 559.287,00zł 
      b)przychody  wynikające z odrębnych ustaw  508.233,00 

 

                                                       § 6 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                            Milczarski  Bogdan 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy w Potworowie nr  XXV.152.2021     z dnia 02.06.2021r 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 50.000,00 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 
„Budowa drogi gminnej nr 330554W Dabrowa-Jamki „ 

1.zwiększa się wydatki o kwotę 546.860,00 

   wydatki majątkowe  o kwotę 601.860,00z przeznaczeniem na realizację  zadań” 

-Budowa budynku świetlicy wiejskiej z garażem OSP wraz z przyłączeniami i urządzeniami 
w miejscowości Wir gm Potworów zwiększenie kwota 417.000,00 

-Zakup działek w miejscowości Grabowa nr 869/5 i nr869/3 kwota 7.714,00 

-Budowa drogi gminnej nr 330554W Dabrowa-Jamki „- kwota 200.000,00 

-Dotacja na realizację projektu ASI zmniejszenie o kwotę 22.854,00 

oraz wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 55.000,00 –zmniejszenie dotacji na realizację 
zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu  
 

2. zwiększenie przychodów budżetu o kwotę 496.860,00 z tytułu zwiększenia kwoty wolnych 

środków  
 


